'I`I.xi

¬
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N°95812010 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
CELEBRAR CONTRATO DE CONCESSAO DE USO
DE DIREITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA.
Estado do Espirito Santo, faço saber que a Cãmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Contrato de Concessão de
Uso de Direito de Um imovel onde funcionava o antigo posto telefónico na Comunidade de Barrado Sertão. de propriedade desta municipalidade.

Art. 2° - O Contrato de Concessão a que se refere o artigo anterior sera celebrado com aMITRA DIOCESANA DIOCESE DE SAO MATEUS. CNPJ no 27.116.318/0005-12. objetivando a
utilização do imovel para realização de reuniões e catequese da Comunidade de Barra do Sertão.

Art. 3° - A vigência do referido Contrato sera de 03 (très) anos`

Art. 4° - Poderã a Administração Municipal rescindir o referido contrato, a qualquer ternpo.por razões de interesse publico.

Art. 5° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUESE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca. Estado do Espírito Santo, em 07 de maio
de 2010.

_|.-1
. I _ ._

. I I
i II

ANGELO ANTÓNIO coIR-TELETTI
Pi'efeitoMunicipal

l
JI'RUA "v"ÊCEI`~ITE PIS-SINATI. T1 - ÁGUIA BRANCA - EEE - BRAÍSÍL - CEP' 'EQ-'ÉlEi-UUO - CNPJ 31 "795 554130018? - TELEFAX.I2?13?45»135T - E-MAIL pmabeãfil'lg 130m tir